РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2009                                        № 519

О внесении изменений
в постановление РЭК
от 28 декабря 2009 года № 485

Правление региональной энергетической комиссии области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление региональной энергетической комиссии от 28

декабря 2009 года № 485 «О тарифах на электрическую энергию», изложив приложение
2.1 и  приложение 5 в новой редакции (прилагается)

Заместитель председателя правления комиссии    Е.А.Лахина

 2
       Приложение

к постановлению РЭК

области
       от 30.12.2009 № 519

       "Приложение 2.1

к постановлению РЭК

области
       от 28.12.2009 № 485

Тарифы на электроэнергию (мощность), отпускаемую гарантирующим поставщиком
ОАО "Вологодская сбытовая компания"  другим гарантирующим поставщикам,
энергоснабжающим, энергосбытовым организациям (включая покупку потерь)

Диапазоны напряжения,

(тариф указывается  без НДС)
№
п/п

Наименование
организации (тарифы с
разбивкой по ставкам)

Единица
измерения

ВН СН1 СН2 НН
1 2 3 4 5 6 7
  Для ГП ВО "Вожегодская ЭТС"
1. Одноставочный тариф, в

т.ч.
руб./тыс.кВт.ч. 1

433,0  1 433,0  1
433,0  1 433,0

1.1. средневзвешенная
стоимость
электроэнергии
(мощности)

руб./тыс.кВт.ч. 1
332,0

1 332,0  1
332,0

1 332,0

1.2. сбытовая надбавка
гарантирующего
поставщика,
инфраструктурные
платежи

руб./тыс.кВт.ч. 101,0  101,0  101,0  101,0

2. Двухставочный тариф
2.1.   - плата за мощность, в

т.ч.
  х х х х

2.1.1. средневзвешенная
стоимость мощности

руб./МВт в
мес.

403
448

403 448  403
448

403 448

2.1.2. ставка за содержание
электрических сетей

руб./МВт в
мес.

0  0  0  0

2.2.   - плата энергию, в т.ч.   х х х х
2.2.1. средневзвешенная

стоимость
электроэнергии

руб./тыс.кВт.ч. 527,8  527,8  527,8  527,8

2.2.2. сбытовая надбавка
гарантирующего
поставщика,
инфраструктурные
платежи

руб./тыс.кВт.ч. 101,0  101,0  101,0  101,0